

证券代码:601511 证券简称:西上海

### 西上海汽车服务股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计  
□是 √否

一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	242,163,893.35	-24.97	769,688,340.54	-4.13
归属于上市公司股东的净利润	28,102,579.58	-32.60	80,360,417.82	-6.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	23,315,182.04	-35.83	71,493,557.42	-14.70
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	79,192,153.15	-23.12
基本每股收益(元/股)	0.19	-48.65	0.60	-30.23
稀释每股收益(元/股)	0.19	-48.65	0.60	-30.23
加权平均净资产收益率(%)	2.18	减少4.63个百分点	6.81	减少7.59个百分点
本报告期末	上年末		本报告期末比上年末增减变动幅度(%)	
总资产	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86	
归属于上市公司股东的净资产	1,181,474,816.84	1,138,578,801.60	3.77	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。  
(二)非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-16,577.98	8,214,328.53	主要系前期非流动资产处置收益递延摊销
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	312,209.96	2,393,336.52	计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
资产处置收益,如处置固定资产、无形资产等			
公允价值变动损益			
其他综合收益中的公允价值变动收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-38,005.04	-29,566.76	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	615,325.27	3,028,506.16	
少数股东权益影响额(税后)	31,157.01	286,028.81	
合计	1,796,397.54	8,866,660.49	

将《公开发行证券的公司信息披露解释公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因  
√适用 □不适用

公司负责人:朱燕阳 主管会计工作负责人:严飞 会计机构负责人:沈超

合并利润表  
2021年1-9月  
编制单位:西上海汽车服务股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	2021年前三季度比上年同期增减变动幅度(%)
一、营业收入	769,688,340.54	803,849,985.25	-4.13
营业成本	709,688,340.54	742,821,027.82	4.98
毛利	60,000,000.00	61,028,957.43	-1.67
营业税金及附加	2,353,388.59	2,353,388.59	0.00
销售费用	6,963,196.59	7,376,564.17	-5.47
管理费用	13,529,210.01	12,821,427.82	5.48
财务费用	4,766,564.10	3,566,114.36	33.66
研发费用	7,886,923.19	4,430,668.67	77.60
其他收益	3,298,926.56	1,806,331.74	82.48
投资收益(损失以“-”号填列)	8,214,328.53	8,214,328.53	0.00
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	8,214,328.53	8,214,328.53	0.00
资产处置收益(损失以“-”号填列)	8,214,328.53	8,214,328.53	0.00
营业利润	44,626,267.58	44,626,267.58	0.00
营业外收入	29,148.40	29,148.40	0.00
营业外支出	29,148.40	29,148.40	0.00
利润总额	44,626,267.58	44,626,267.58	0.00
所得税费用	16,523,688.00	16,523,688.00	0.00
净利润	28,102,579.58	28,102,579.58	0.00
归属于母公司股东的净利润	28,102,579.58	28,102,579.58	0.00
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00	0.00
综合收益总额	28,102,579.58	28,102,579.58	0.00

证券代码:603589 证券简称:口子酒 公告编号:2021-042

### 安徽口子酒业股份有限公司 2021年第三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带的法律责任。

《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和上海证券交易所网站披露的第十二号一酒制酒)的相关规定,现将公司2021年第三季度主要经营数据(未经审计)公告如下:

公司2021年第三季度主要经营情况:  
1. 主要会计数据、财务指标  
单位:万元 币种:人民币

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	增减变动幅度(%)
营业收入	344,479.66	256,481.66	34.31
营业成本	8,027.74	4,094.93	96.04
利润总额	6,193.37	4,869.68	23.61
净利润	358,526.77	265,446.27	35.07

2. 按销售渠系分类情况  
单位:万元 币种:人民币

渠道类型	2021年1-9月	2020年1-9月	增减变动幅度(%)
直营(含团购)	5,326.48	4,110.31	29.59
经销商	353,200.29	261,336.96	35.15
合计	358,526.77	265,446.27	35.07

3. 按区域分类情况  
单位:万元 币种:人民币

区域名称	2021年1-9月	2020年1-9月	增减变动幅度(%)
安徽销售	296,849.38	202,668.18	41.52
安徽省外	71,207.29	62,778.09	14.22
合计	358,526.77	265,446.27	35.07

二、公司2021年第三季度产销数据变动情况  
单位:个

区域名称	报告期未产销数量	2021年1-9月	2020年1-9月	增减变动幅度(%)
安徽销售	464	29	4	
安徽省外	283	51	11	
合计	747	80	15	

特此公告  
安徽口子酒业股份有限公司董事会  
2021年10月28日

证券代码:603589 证券简称:口子酒

### 安徽口子酒业股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带的法律责任。

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计  
□是 √否

一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,385,841,209.57	24.02	3,626,675,663.94	35.05
归属于上市公司股东的净利润	463,834,711.65	22.70	1,150,226,735.94	33.20
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	450,732,284.28	20.21	1,105,347,977.40	31.31
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	20,396,123.36	不适用
基本每股收益(元/股)	0.77	22.22	1.92	33.33
稀释每股收益(元/股)	0.77	22.22	1.92	33.33
加权平均净资产收益率(%)	6.14	增加0.4个百分点	15.53	增加2.94个百分点
本报告期末	9,607,796,956.78	9,806,377,313.95	-1.11	
归属于上市公司股东的净资产	7,472,522,001.06	7,238,564,208.32	6.00	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。  
(二)非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	4,815,475.28	11,417,109.98	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)			
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
资产处置收益,如处置固定资产、无形资产等			
公允价值变动损益			
其他综合收益中的公允价值变动收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	4,020,746.80	2,053,258.63	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	4,034,124.36	14,959,586.18	
少数股东权益影响额(税后)		14,679,754.54	
合计	4,815,475.28	11,417,109.98	

将《公开发行证券的公司信息披露解释公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因  
√适用 □不适用

公司负责人:朱燕阳 主管会计工作负责人:严飞 会计机构负责人:沈超

合并现金流量表  
2021年1-9月  
编制单位:西上海汽车服务股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	2021年前三季度比上年同期增减变动幅度(%)
一、经营活动产生的现金流量	79,192,153.15	102,821,427.82	-23.12
销售商品、提供劳务收到的现金	786,923,119.19	817,466,667.67	-4.13
收到的税费返还	1,115,034.50	1,115,034.50	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	1,109,000.36	1,109,000.36	0.00
购买商品、接受劳务支付的现金	709,688,340.54	742,821,027.82	4.98
支付给职工以及为职工支付的现金	18,066,614.36	17,996,000.00	0.44
支付的各项税费	16,523,688.00	16,523,688.00	0.00
支付其他与经营活动有关的现金	11,300,000.00	11,300,000.00	0.00
经营活动产生的现金流量净额	79,192,153.15	102,821,427.82	-23.12
二、投资活动产生的现金流量	0.00	0.00	0.00
收回投资收到的现金	0.00	0.00	0.00
取得投资收益收到的现金	0.00	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00	0.00
投资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00	0.00
吸收投资收到的现金	0.00	0.00	0.00
发行债券收到的现金	0.00	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	79,192,153.15	102,821,427.82	-23.12
期初现金及现金等价物余额	1,138,578,801.60	1,138,578,801.60	0.00
期末现金及现金等价物余额	1,217,770,954.75	1,241,400,229.42	-1.86

公司负责人:朱燕阳 主管会计工作负责人:严飞 会计机构负责人:沈超

合并资产负债表  
2021年9月30日  
编制单位:西上海汽车服务股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年9月30日	2020年9月30日	2021年前三季度比上年末增减变动幅度(%)
流动资产	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
货币资金	1,181,474,816.84	1,138,578,801.60	3.77
应收账款	487,569,995.06	487,569,995.06	0.00
预付款项	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00
其他应收款	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00
存货	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00
流动资产合计	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
非流动资产	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
长期股权投资	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
固定资产	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
无形资产	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
非流动资产合计	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
资产总计	3,378,089,623.80	3,349,844,598.44	0.86
流动负债	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
应付账款	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
预收款项	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
其他应付款	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
流动负债合计	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
非流动负债	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
长期应付款	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
其他非流动负债	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
非流动负债合计	1,689,044,811.90	1,674,922,299.22	0.86
负债合计	3,378,089,623.80	3,349,844,598.44	0.86
所有者权益(或股东权益)	0.00	0.00	0.00
实收资本(或股本)	0.00	0.00	0.00
资本公积	0.00	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00	0.00
未分配利润	0.00	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00	0.00
负债和所有者权益总计	3,378,089,623.80	3,349,844,598.44	0.86

公司负责人:徐逢 主管会计工作负责人:范博 会计机构负责人:李伟

合并资产负债表  
2021年9月30日  
编制单位:安徽口子酒业股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年9月30日	2020年9月30日	2021年前三季度比上年末增减变动幅度(%)
流动资产	9,607,796,956.78	9,806,377,313.95	-1.11
货币资金	7,472,522,001.06	7,238,564,208.32	6.00
应收账款	1,800,000,000.00	1,800,000,000.00	0.00
预付款项	1,800,000,000.00	1,800,000,000.00	0.00
其他应收款	1,800,000,000.00	1,800,000,000.00	0.00
存货	1,800,000,000.00	1,800,000,000.00	0.00
流动资产合计	9,607,796,956.78	9,806,377,313.95	-1.11
非流动资产	9,607,796,956.78	9,806,377,313.95	-1.11
长期股权投资	9,607,796,956.78	9,806,377,313.95	-1.11
固定资产	9,607,796,956.78	9,806,377,313.95	-1.11
无形资产	9,607,796,956.78	9,806,377,313.95	-1.11
非流动资产合计	9,607,796,956.78	9,806,377,313.95	-1.11
资产总计	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
流动负债	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
应付账款	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
预收款项	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
其他应付款	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
流动负债合计	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
非流动负债	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
长期应付款	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
其他非流动负债	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
非流动负债合计	19,215,593,913.56	19,612,754,627.90	-1.11
负债合计	38,431,187,827.12	39,225,509,255.80	-1.11
所有者权益(或股东权益)	0.00	0.00	0.00
实收资本(或股本)	0.00	0.00	0.00
资本公积	0.00	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00	0.00
未分配利润	0.00	0.00	0.00